
DETERMINA PER IL RICONOSCIMENTI DI PREMI AL PERSONALE DIPEDENTE.  

Con il presente atto io sottoscritto Lugli Mirca, nella mia qualità di amministratore unico della società 

FARMA.CO.s.r.l. 

     VISTO 

- Il raggiungimento degli obiettivi fissati per l’anno 2022, cosi di seguito esplicitati: 

 
N.obiettivi Descrizione  Risultato 

n. 1/2022 Al fine di individuare e migliorare 
l’organizzazione aziendale, è in 
programma lo svolgimento di un 
sondaggio di opinione rivolto ai 
dipendenti chiamati ad 
esprimere la propria opinione su 
ciò che ritengono utile 
perfezionare negli anni a venire 

- Sono stati organizzati incontri 
individuali col personale 
dipendente al fine di individuare 
le possibili azioni da 
intraprendere per ridurre le 
criticità. 

- Si è stabilito un incontro mensile 
di tutto il personale durante il 
quale si sono trattati vari aspetti 
della professione: confronto 
sulle normative, formazione, 
problematiche di gestione, 
suggerimenti, assegnazione di 
competenze professionali. 

n.2/2022 - Formazione con l’obiettivo di 
sviluppare le capacità e le 
competenze del personale per 
la crescita professionale / 
Formazione in materia di tutela 
della salute e sicurezza sul 
lavoro. 

 

La società comunica che il 
personale è in continuo 
aggiornamento professionale. 
Formazione con le singole Ditte 
per gli aggiornamenti di linea ( 
Specchiasol, Lierac, Ducray, 
Montefarmaco…); formazione 
SVR come nuova azienda 
acquisita; formazione interna. 
Corsi con l’Ente certificatore 
Certim: Anticorruzione e 
trasparenza, Addetti al primo 
soccorso, Rischi nell’ambiente di 
lavoro, addetti Antincendio. 

 
 

 

- l’approvazione da parte dell’assemblea in data 10/05/2023 del riconoscimento alle dipendenti della 

Farma.Co srl di un premio per i risultati raggiunti per l’anno 2022; 



DISPONGO 

- che nel mese di agosto siano liquidate alle dipendenti, con inquadramento terzo livello, i seguenti premi: 

- erogazione benefit aziendali ad ogni singolo dipendente, tradotti in buoni spesa per un valore di euro 200,00 

cadauno e in buoni benzina per un valore di euro 200,00 cadauno; 

- erogazione di un premio incentivante per complessivi euro 2.400,00 (importi al netto delle imposte) quali premi 

da inserire a busta paga relativa al mese di luglio 2023 così suddivisi per dipendente: 

BARALDI ELEONORA  € 695,00 

GRANA RENATA  € 540,00 

POZZETTI SUSANNA  € 695,00 

SMERIERI DANIELA  € 470,00 

Dispongo altresì che la suddetta procedura sia pubblicata, unitamente alla presente determina, sul sito internet 

della società FARMA.CO. s.r.l., per i necessari fini di pubblicità e trasparenza previsti dalle vigenti normative.  

Mirandola, 21 luglio 2023 

 L'amministratore unico  

(Lugli Mirca) 

 

 

 


